

Pregoeiro Municipal

Huan Pedro Sousa Feitosa
OAB/MA 22.024
Assessor Jurídico

Publicado por: NAYARA MARIA SOARES DA COSTA
Código identificador: ecacf6e606da3f66cfcf84eb20a80029

Publicado por: NAYARA MARIA SOARES DA COSTA
Código identificador: 505df0de1ef61689199501f38e32eb70

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 001/2021

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO - PREGÃO
ELETRÔNICO Nº PE SRP 018/2023

A Prefeitura Municipal de Brejo, por intermédio de seu Pregoeiro Municipal, torna público o resultado do Pregão nº PE SRP 018/2023, que tem como objeto o Registro de Preço com o objetivo de futura e eventual contratação de empresa para prestar os serviços de manutenção preventiva e corretiva de motocicletas e aquisição de peças e pneus de interesse da Prefeitura Municipal de Brejo/MA. Foi adjudicado em 05/06/2023 e Homologado em 06/06/2023, à(s) seguintes licitante(s):

Fornecedor: ALUISIO COSTA CARVALHO FILHO - CPF/CNPJ: 29.441.429/0001-04, pelo valor de R\$84.466,00(oitenta e quatro mil e quatrocentos e sessenta e seis reais).

Brejo-MA, 06 de junho de 2023.

Nicolas Mendes de Lima

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 001/2021, REFERENTE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO 014/2021/PP/006/2021 DO MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS/MA
Contratante: O Município de Buriti - MA, através da Secretaria de Administração e Finanças, CNPJ: 06.117.071/0001-55. Contratada: C3 CONSULTORIA TRIBUTÁRIA LTDA inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 32.269.220/0001-01. Objeto do presente termo de aditivo: O 4º Termo aditivo de contrato tem por objeto aditar a vigência expressa na Cláusula Terceira do Contrato Inicial, em 06 (seis) meses. Data da Assinatura: 25 de maio de 2023. Representante da Contratante: Ana Cristina Araujo Cardoso, Representante da Contratada: JULIANNE AGUIAR DE ANDRADE CPF nº 007.116.663.77. Buriti (MA), 25 de maio de 2023. Publique-se.

Processo nº 0341/2023
Rubrica:

Publicado por: JOSÉ RIBAMAR SIMÕES NETO
Código identificador: aacf222f1ae662b8656f12f18f26bdf

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2023-SEMAFIPU/PMC

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2023-SEMAFIPU/PMC
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 034/2023-PMC
PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2023-CPL/PMC
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.

BENEFICIÁRIO DA ATA: J. L. COELHO CONSTRUTORA EIRELI

CNPJ: 19.421.196/0001-16 FONE/FAX: (99)98223-3519
ENDEREÇO: Rua Tito Coelho nº 205 Centro - CEP: 65.990-000 - Riachão - MA
E-MAIL: jlconstrutora13@gmail.com
REPRESENTANTE LEGAL: Greysson da Silva Carvalho
CPF Nº: 665.068.083-49 RG Nº: 113570999-5

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO: 003 - Banco da Amazônia AGÊNCIA: 006-0 CONTA: 070867-0

Item	Descrição dos Produtos	Quantidade de Veículos	Unidade	Quantidade de Meses	Valor Unitário Mensal	Valor Total Mensal	Valor Total Anual
01	Locação veículo tipo camionete com duas cabines, com quatro portas, sem motorista, capacidade para 05 pessoas, tração 4x4.	16	Mês	12	10.550,00	168.800,00	2.025.600,00
VALOR TOTAL						R\$2.025.600,00	

BENEFICIÁRIO DA ATA: NASCIMENTO SILVA EMPREENDIMENTOS EIRELI

CNPJ: 14.794.268/0001-57 FONE/FAX: (99) 98483-1153
ENDEREÇO: Travessa Feliciano Duarte, nº 217 Centro - Riachão - MA
E-MAIL: nascimentosilvaempreendimento@gmail.com
REPRESENTANTE LEGAL: Victor Hugo Nascimento Silva
CPF Nº: 038.112.813-05 RG Nº: 057672992015-8 - SESP/MA

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO: 001 Banco do Brasil AGÊNCIA: 0554-1 CONTA: 60.479-8

Item	Descrição dos Produtos	Quantidade de Veículos	Unidade	Quantidade de Meses	Valor Unitário Mensal	Valor Total Mensal	Valor Total Anual
------	------------------------	------------------------	---------	---------------------	-----------------------	--------------------	-------------------



02	Locação veículo tipo camionete com cabine simples, com duas portas, sem motorista, capacidade para 03 pessoas, tração 4x4.	10	Mês	12	8.622,00	86.220,00	1.034.640,00
03	Locação veículo tipo passeio com quatro portas, sem motorista, capacidade para 05 pessoas.	5	Mês	12	5.100,00	25.500,00	306.000,00
VALOR TOTAL						R\$1.340.640,00	

BENEFICIÁRIO DA ATA: GLAUDISSON RENIS ASSUNÇÃO SILVA LTDA							
CNPJ: 10.540.733/0001-72				FONE/FAX: (99) 98538-9415			
ENDEREÇO: Rua Duque de Caxias, n° 145, Centro. CEP: 65.850-000 - Mirador/MA							
E-MAIL: sousafilholtda@gmail.com							
REPRESENTANTE LEGAL: GLAUDISSON RENIS ASSUNÇÃO SILVA							
CPF Nº: 601.515.393-83				RG Nº: 0172238820001-7			
DADOS BANCÁRIOS:							
BANCO: 001 - Banco do Brasil			AGÊNCIA: 1312-9			CONTA: 37879-8	
Item	Descrição dos Produtos	Quantidade de Veículos	Unidade	Quantidade de Meses	Valor Unitário Mensal	Valor Total Mensal	Valor Total Anual
04	Locação veículo tipo camionete com duas cabines, com quatro portas, ar condicionado, câmbio automático, com airbag, sem motorista, capacidade para 05 pessoas, tração 4x4.	02	Mês	12	12.025,24	24.050,48	288.605,76
05	Locação veículo tipo caminhão 3/4, carroceria aberta, sem motorista.	03	Mês	12	7.233,32	21.699,96	260.399,52
VALOR TOTAL						R\$ 549.005,28	

BENEFICIÁRIO DA ATA: OTÁVIO DE SOUSA DIAS EIRELI							
CNPJ: 13.338.778/0001-57				FONE/FAX: (99) 98103-7923			
ENDEREÇO: Rua Bernardo Arruda, n° 259 A, Centro. CEP: 65.830-000 - Sambaíba/MA							
E-MAIL: transdiasbr@gmail.com							
REPRESENTANTE LEGAL: OTÁVIO DE SOUSA DIAS							
CPF Nº: 019.342.813-01				RG Nº: 0184019220015			
DADOS BANCÁRIOS:							
BANCO: 001 - Banco do Brasil			AGÊNCIA: 3626-9			CONTA: 18.625-2	
Item	Descrição dos Produtos	Quantidade de Veículos	Unidade	Quantidade de Meses	Valor Unitário Mensal	Valor Total Mensal	Valor Total Anual
06	Locação de veículo tipo van Dobló, capacidade para 06 pessoas, sem motorista.	02	Mês	12	6.400,00	12.800,00	153.600,00
VALOR TOTAL						R\$ 153.600,00	

BENEFICIÁRIO DA ATA: PLANECON SERVIÇOS LTDA							
CNPJ: 14.796.097/0001-03				FONE/FAX: (99) 3541-0802			
ENDEREÇO: Rua Vereador Odilon Botelho, n° 115, Sala B, Bairro Fátima. CEP: 65.800-000 - Balsas/MA							
E-MAIL: planecon.ltda@hotmail.com							
REPRESENTANTE LEGAL: Ângelo Marcos Borges de Oliveira							
CPF Nº: 816.053.663-15				RG Nº: 1033234980 GEJUSPC/MA			
DADOS BANCÁRIOS:							
BANCO: 001 - Banco do Brasil			AGÊNCIA: 0895-8			CONTA: 60.399-6	
Item	Descrição dos Produtos	Quantidade de Veículos	Unidade	Quantidade de Meses	Valor Unitário Mensal	Valor Total Mensal	Valor Total Anual
07	Locação de veículo tipo Van, capacidade para 16 passageiros, sem motorista.	03	Mês	12	9.200,00	27.600,00	331.200,00
VALOR TOTAL						R\$ 331.200,00	

Valor Total da Ata de Registro de Preços R\$ 4.400.045,28 (quatro milhões quatrocentos mil quarenta e cinco reais e vinte e oito centavos). Carolina/MA, 06 de junho de 2023. Andréia Moreira Pessoa Antonioli-Secretária Municipal de Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo.

Publicado por: AMILTON FERREIRA GUIMARÃES